РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.

	от 04 декабря 2024 года № 3751
с. Кетово

О снятии с учета  граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении

	В соответствии с п.2,ч.1, ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 07.09.2005 №66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», учитывая предложения жилищной комиссии (протокол от 03.12.2024г. № 5), Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, следующих граждан:
- Демьянову Екатерину Владимировну - не предоставила документы на перерегистрацию;
- Антонову Марину Петровну  - не предоставила документы на перерегистрацию;
- Плотникову Татьяну Владимировну - не предоставила документы на перерегистрацию;
- Клецкого Дмитрия Валерьевича - не предоставил документы на перерегистрацию;
- Лопарева Павла Деонисовича - не предоставил документы на перерегистрацию.
2. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан МКУ «Садовский территориальный отдел», которые нуждаются в жилых помещения и принятое решение о снятии  с учета направить гражданам, в отношении которых приняты такие решения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа по развитию территорий, организации ЖКХ и капитальному строительству.

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области									О.Н. Язовских

Исп. Безводинских Зинаида Михайловна
(835231) 2 35 27